Primo oīdo q^uo^m nō oia mēbra corporis resurgent. q^uo^m illa sū bza corporis sunt frustra que nullū vsūz p̄nt habere. s; in resurrectione mēbra generatio deseruētia & expulsiōi supfluitatū: nullum tunc vsūz habē poterūt. cū ḡ in operatione dei nihil sit frustra mēbra talia nō resurgent. Itē si intestina resurgent aut resurgēt plena aut vacua nō plena. q^uo^m ille supfluitates quaz sunt contentiua nō resurgēt. nec vacua

q^uo^m inconueniens est ponere vacuū: ḡ nō resurgent Contra magister p̄cedēti di. c. vltio dicit q^uo^m hoīes resurgent sine diminutione mēbroz oia hūani corporis bituri mēbra. R^o q^uo^m omnia mēbra corporis resurgent. vnde glo. super illud. i. cor. 15. Mortui resurgent incorrupti dicit. i. sine aliqua diminutione mēbroz cuius duplex est ratio vna p̄fectio nature. alia rectitudo dine iustitie que exigit vt omnia mēbra corporis eo q^uo^m ab aia fuerunt perfecta cur ea puniantur aut p̄ueniant: Ad p̄m in oppositum dō q^uo^m maior est falsa q^uo^m nō possint vsūz habē quo ad vsūz actuum s; quem est agere tamen sūt necessaria ad perfectam integritatem nature & etiā patientur passiones doloris in inferno vel delectationes honestas in paradiso. Ad sc̄dm dō q^uo^m intestina nō resurgent vacua sed plena nō sordibus sed plena aere vel puris humoribus.

Ecundo que ritur vtrum omnes humores corporis resurgent. Et vtz q^uo^m non quia non sunt de substantia corporis. sed sunt immediatuz nutrimentū mēbroz sc̄d; p̄bi. i. de somno & vigilia. sed nihil resurget in corpore nisi qd est de substantia eius q^uo^m alia nūq^u fuerunt ab aia perfecta ergo humores nō resurgent. Item tunc non erit necessari^o vsus nutriendi sed vt iam dictum est humores nō sunt nisi corporis nutrimentum: ergo si resurgent essent superflui. Contra in sacramento altaris substantia vini conuertitur in sanguinē corporis xpi. ergo in ebristi corpore resurrexit sanguis ergo a simili i corporibus aliozum cum resurrectio ebristi fuerit nre resurrectionis exemplar. Respondeo q^uo^m proprie loquendo differentia est inter humores & humiditates: humor enim dicitur prout continetur in magnis venis. humiditas autē est extra magnas venas. & hec est humiditas sc̄dm. Auic. 10. de animalibus capitulo de humoribus & humiditatibus triuz modozum. Una illarū est humiditas que dispargitur per mēbra sicut ros. & hec est in foraminibus paruaz venarū que miseraitec p̄nt dici seu capillares secunda humiditas est illa que est propinqua coagulationi: & incipit dealbari. & non peruenit ad completum. 3. est illa que iam est dealbata habens vltimam perfectiōem quam natura intēdit in humorem quia iam est incorrupta mēbris. & p̄tinet ad mēbz completionem p̄ quod ab aliqbus dicitur tenella ps seu molis substantie mēbz & prima humiditas vocatur ros. 2. autē cambiū. 3. glutem. Dico ergo q^uo^m humores qui sunt sanguis. colera fleuma. melancolia resurgent sicut habetur ex sententia. Aug. i. li. retrac. c. 16. & li. sc̄do. c. 3. Ratio est. quia illi humores sunt in corpore non tantum propter necessitatem nutriendi & restaurandi deperditum. sed etiam quia eozum debita p̄porio inuat ad debitam mēbroz operationē. & rōne sue forme. & quia in eius est aliqua influentia virtutis ipsius anime q̄uis ab ipsa anima per essentiaz non perficiantur: sunt etiam ad virtutis naturalis ostensionem & ad corporis maiorem decoret. & ad eius secundariam p̄fectionem. & ideo resurgent in q̄ritate que conuenit. decori corporis non enim ex stimandum est q^uo^m oportet resurgere quicquid de humoribus per minutionem emissimus humiditas autem illa que dicitur ros. & illa que dicitur cambi

um nō resurgēt q: sūt i via trāscēndi de forma hu-
miditatis in formam mēbra. quia tūc partes oēs i
suis formis stabilentur. 3^o vero humiditas que
dē glūtē resurget cū mēbris eo q: tā pertinet ad ipso-
rum p̄fectionem humiditates vō sup̄flue idividuo
sunt trium mōz. Quēdam quā nā intēdit abijcēt
ab idividuo tāq: nocitina sibi. sicut vrina & sudor
& similia. Quēdā quā natura intēdit sepāre ab i-
dividuo per actū ḡratine ad seruationē sp̄i in alio
idividuo vt est semen. Quēdā quā natura ordi-
nat ad nutrimentū alterius idividui cuiusmodi ē
lac quo nutritur puer post natiuitatē ex vtero & mē-
struūz quo nutritur iam ptus in vtero & tales humi-
ditates nō resurgēt eo q: nō sunt ad corp̄is idividui
in quo sunt ad decorē. nec ad perfectōez eius
& q: nō perrinēt nisi ad statum hominis corruptibiles
Ad p^m in opp^m dō q: hūis nō sint plene de substā-
tia corp̄is eo q: a forma corp̄is cōpletina p̄ cēn-
tiam nō infōrmētur tū cōferunt ad secundariā cor-
p̄is perfōnēz & decorē. Ad 2^m dō q: hūis nō
resurgēt propter necessitatē nutriendi tū resurgēt
ppter alias cās que in corpore qd̄nis dicte sunt.

Quæritur ^{vtz capilli & ungu-}
es resurgent. R^o

in corpore quedam sunt de p̄cipali intēde
nature vt ea que sunt necessaria ad nature operati-
onem. Quēdam autem sūt de secundaria nature
intentione. vt ea que sunt ad predictōrum conser-
uationem & decorē vt videbim⁹ folia in arbori-
bus. vnde & dicit ph̄s. scdo de ala q: folium cor-
cis est cooperimentū coster aut fruct⁹. sic in huma-
no corpore sunt capilli & vngues: pili aut barbe s̄m
Aug. 11^o. de. ci. c. 4. nō sunt p̄ inuamētō. s; p̄o vi-
rili ornamētō. & q: in hoīe nō tū resurget illud qd̄
est de primaria eius p̄fectione & p̄ma nature in-
tentione sed ē illud quod est de secundaria eius p̄-
fectione. & secundaria nature operationis intēde
& ideo vngues pili barbe & capilli resurgēt. vnde
Math. 10. vestri capilli capitis oēs numerati sunt
& Luc. 11^o. Capillus de capite v̄o nō peribit. resur-
gēt tū vngues pili barbe. & capilli in illa quantita-
te que magis erit ad ornamētū corp̄is & decorēz
vñ nō est intelligēdūz q: resurgat qd̄q: per tonsu-
ram & rasurā de predictis amotū est q: sicut dicit
Aug. enchiridion. 5. 2. c. & recitat mag⁹ b⁹ di. c. 2.
In decorē aliquid nō erit: nec tamē intelligēdū.
est q: resurgant ppter eorum que sunt de p^o intēde
nature p̄seruationē. q: corp̄a resurgēt incorrup-
tibia. s; p̄ ornatū & decorē & scdaria nāe p̄fōnē

Quæritur ^{quæritur vtrūz totum illud qd̄}
fuit de veritate aliē nāe hūa-
ne resurgat in ipso. Et v̄ q: non impossibi-

le est q: idem resurgat in hoībus diuersis. sed illud
quod est de veritate humane nāe in hoīe vno pōt
fieri de veritate hūane nature in alio per actū nu-
tritiue q: possibile est vñ hoīez nutriri de cāib⁹
humanis. sed caro que fit de nutrimento efficit de
vitate hūane nāe q: ab ala humana iformat ḡ nō re-
surgēt in quolibet in eo fuit de veritate hūane nāe
Itē vt oīsum est li. 2^o. & di. 30. semen est de sup̄fluo
alimenti. 3^o. de digestionē digesti. ḡ si vnus hō nu-
tritur carnib⁹ hūanis in illo ḡabitur semen carni-
bus aliorum hoīz ex quo semine ali⁹ poterit gene-
rari. cū ḡ caro generata ex semine magis sit de vira-

te humane nāe ipsius geniti illud idē in numero qd̄
primo est de veritate humane nature vno fieri pō-
tēst de veritate humane nature in alio per actū ḡra-
tiue p̄supposito actu nutritiue: ḡ nō resurgēt i quo-
libet hoīe qd̄q: in ipso de vitate humane. aut idem
in numero resurget in diuersis hoīb⁹. quod est ipo-
sibile idē materia est de vitate hūane nature. q: est
de essentia compositi s̄m. Auic. 5. met. he. c. 5^o. sed
in ḡralibus & corruptibilib⁹ possibile est eandē ma-
teriam in nūero p̄mo esse partē vni cōpositi & po-
stea partē alterius ḡ tota materia. vnus hūani cor-
p̄is fieri pōtēst materia alterius & tunc arguo vt
p̄i⁹. s. q: na resurget in quolibet in ipso fuit de vī-
tate hūane nāe aut q: idem numero resurget idē i
ueris quod est impossibile. Item caro que fit de
nutrimento deperditur cōtinue & per nutrimentū
cōtinue restauratur. sed vtrāq: fuit de veritate hu-
mane nature q: vtrāq: fuit ab ala iformata ergo si
totum quod fuit in aliquo de veritate humane na-
ture resurget in eodem corp⁹ resurget minus de
p̄ssum aut immoderate magnū quomam vtrāq: ē
in cōueniens. Item cosa ade qua Eva formata fu-
it p̄mo fuit in Adam de veritate humane nāe pō-
stea in. Eva ergo aut Eva n̄ resurget aut n̄ resurget
in Adam quicqd̄ fuit in eo de veritate humane na-
ture q: idem in numero nō resurget in diuersis. Cō-
tra Au⁹. 2. de. ci. c. 19. nihil quod naturaliter ierat
peritur cuiusq: corp̄is existimandum est sed quic-
quid est de veritate humane nature in aliquo sibi
naturaliter p̄uenit ergo de hoc illi periturū est. Itēz
si nō resurget in corpore qd̄q: fuerit de veritate hūa-
ne nāe in eo nō resurget integru. sed sicut dicit ma-
gister hū⁹ di. c. 5. R̄ integrabitur nāis s̄ bā corp̄is
ergo i quolibet resurget qd̄q: fuerit de veritate hu-
mane nature i eo. Item ratiōabilius est q: resurget i
quolibet quicquid fuerit de veritate humane nāe i eo
q̄s oēs eius capilli sed vt p̄hibitu est capill de ca-
pitate n̄ peribit. ḡ resurgere i quolibet qd̄q: de ve-
ritate humane nature i ipso fuit. R^o. sicut ostēsum
est libro scdo. di. 30. nō tū in hoc homie est de veri-
tate hūane nature eius caro generata ex semine sed
etiā caro que fit de nutrimento. q: vtrāq: est de
essentia humane nature in ipso hūis modo differē-
ti q: p̄ma caro p̄cipali est de veritate hūane natu-
re q̄s alia vt ibidē satis aperte declaratum est dico
ergo q: quicquid est de veritate humane nature mō.
p̄mo i quolibet i eodem resurget q̄tum ad formā
nō oportet tū quod totum resurgat quantum ad ma-
teriam sed sufficit q: resurgat quantum ad aliquāz
eius partem si de alia parte fuit homo alius gene-
ratus deus. n. v̄ per multitudinem illi⁹ nāe mate-
rie vel aliunde vel de nihilo sicut ei placuerit tan-
tum supplebit de materia quanta fuit illa pars de
qua fuit homo generatus nec p̄iudicabit idēpti-
tati eiusdem corp̄is in numero cum videamus
eundem hominem habere corpus idem in nume-
ro in iuuentute & senectute nō obstante q: partes s;
materiam fluunt & alie substituant. scdūm snias
ph̄i. libro. i. de generatione. Si autem loquam⁹ d̄
eo quod est de veritate humane nature modo scdū
de cuius modi est caro facta de nutrimento: sic eti-
am dico q: non oportet q: totum illud quod fuit de
veritate humane nature resurget quantum ad ma-
teriam quia talis materia continue deperditur &

per nutrimentum restauratur. & sic si totum resur-
geret resurgeret corpus nimis depressus aut imode-
rate magna. vt ostendebat quartū argum^m ad pri-
mā prem. Sed vt^m tota illa caro resurgat q̄stum
ad formā dubiū est pp̄ diuersos mōs ponēdi carnes
fieri de nutrimento si. n. p̄ tāto caro dicat fieri de nu-
trimento. q̄ materia nutriti expoliat oī forma sua. &
fit sub forma nutriti p̄cessitēre absq̄ hoc q̄ aliqua
forma educat de potentia materie nutrimenti. tunc
planū est q̄ per nutritionē nihil accreuit eēntie for-
me cānis q̄ tota eēntia forme cānis. forme dico e-
ducte de potētia matie q̄ nūq̄ fuit in hoīe a p̄ncipio
sue repositionis in spē vsq̄ in finē vite sue educta
fuit de seie. & sic oī dicere q̄ tota caro que nūq̄ fuit
hoīs in eo resget q̄stū ad formas si aut ponat aliq̄
pars forme carnis iōdplete educi de materia nutri-
mēti. & carni p̄eriti vniri. & per aiā intellectiua p̄fi-
ci tunc oī dicere q̄ nō trū fuit caro nutritiualis q̄
tū ad eius materiā sed ēt q̄^m ad formā. & q̄ q̄si cōti-
nue per nutrimentū illū depditū restaurat. & s̄ hoc
nō est dō q̄ tota caronutrimētalis resurgat i quol̄
q̄^m ad formā iōdpletā: sicut nec q̄^m ad materiā
Alij autē dicunt q̄ materia sit tota substantia rei giā-
bilis & corruptibilis & illa itēz resoluūt in materiā
ita q̄ materia nō est de essentia substantie in quam
trāsmutat̄ eēntia. & ita nihil pōt esse de essētia sub-
stantie vnus indiuidui q̄ fuit de essentia substantie
alterius & fm̄ istos substantia giabilis & corruptibi-
lis p̄ tanto dicit̄ cōposita ex materia & forma q̄ ip-
sa substantia est resoluibilis in eā: & q̄uis hec opinio
videatur esse s̄ p̄bi. i. p̄bi. dicentē materiā eē ignā-
bilē & incorruptibilē. & contra hoc q̄d coīter d̄ & tene-
tur q̄ substantie giabiles & corruptibiles cōposite
sunt ex materia & forma ita q̄ materia est de essētia
eius tū est valde cōsona resurrectioni eiusdē hoīs i
numero q̄tum ad totum illud q̄d fuit de ei^o eēntia
Alij autē facilius & clarius se expedientes de p̄nci-
pali q̄dne dicunt q̄ sicut resurrectio nō erit per nās
sed per dīnā p̄uidentia & potētia sic ipse d̄s sup-
n̄l̄iter p̄hibet ne aliquid de carne radicali. hoc est
de carne scā d̄ semie cōnertat in semen & iō q̄uis ca-
ro radicalis vnus possit esse nutrimentum alterius
nō tamen de illa pōt alius homo generari. & iō con-
cedunt q̄ tota caro radicalis vnus cuiusq̄ q̄^m ad
totam formā & totā materiā resurgat in conec p̄e-
iudicat vnitati materiali illius q̄ de eā vritus fu-
erat. q̄ caro nutrimentalis fluit & resuit absq̄ p̄iudi-
cio idēptitatis in numero illius qui nutritur. Ad
p^m iu opp^m dō q̄ si aliquis carnibus humanis nu-
triat̄ illa caro reddetur illi hoī in quo caro hūana
primus esse cepit & deus illi qui de illis carnibus
nutritus fuerat restituet q̄quid de p^o sua carne de-
perditū fuerat. vnde. Aug. 11. de. ci. c. 20. loquens
de illo qui fame cōfect^o atq̄ cōpulsus vescitur ca-
daverib^o hoīum dicit. Reddet caro illa homini in
quo esse caro hūana primus cepit & infra sua vero
illi cui fames exinanerat ab eo q̄ pōt etiam ex alla
ta reuocare reddere. q̄uis & si oibus perisset mōis
ne nulla eius materies in vllis nature latebris re-
manisset: vnde vellent eā reparare oīpotēs. Ad 1^m
facilius est solvere sc̄dm opionē tertiā q̄ fm̄ eaz q̄
uis caro radicalis possit comedi nō tamen pōt in se-
men conuerti dīna p̄uidentia exibente. Vel potest
dici fm̄ opionē aliam q̄ si quis nutritur carni-

bus humanis quib^o statim cū reponit in spē. ita vt
nullo alio nutrimento vteret. q̄uis semen in co to-
taliter fieret de carne radicali alioz hoīum adhuc
homies comesti & hoies ex eoz carnibus giati idē
in numero resurgerent. q̄ de quol̄ corpore homi-
nuz comestoz pars cōuertetur in sbām comedē-
tis per actū nutritiue. & sic tonuz nō posset in semen
cōuerti. ps̄ h̄ materie corpis comesti de qua fuit ali-
us homo genitus in illo resurgat q̄ aliter idē in nu-
mero resurgere nō posset. ps̄ autē alia que in sbāz co-
medētis per actū nutritiue esset conuersa in p̄mo
resurgeret. q̄ in ipso hūit eēntialioz ordinē ad re-
surrectidē tū q̄ p̄mo ab aīa illius fuit in formata
& perfectius q̄ vt bituz est li. sc̄do. Caro facta d̄ nu-
trimento. seu materia nutrimenti nō ita p̄fecte nec
ita p̄ncipaliter perficitur ab aīa: sicut caro facta d̄
semine. Illud autē q̄d dicitur de parte matie illi d̄ cu-
ius carnibus alius homo fuit giatus. deus aliū d̄
supplebit: vt in corpore q̄d̄is dicitur est: Ad 3^m dō
q̄ impossibile est totam materiā necessariam ad re-
positionē hoīs in spē que dicitur naturalis fieri ma-
teriam radicalē carnis hoīs alterius. q̄ hoc nō pos-
set fieri nisi mediante semine natura autē per ac-
tum nutritiue prius conuertit partes de nutrimento
in sbām nutriti & post h̄ alia pars reponat vt de illa
fiat semen ordinatuz ad p̄seruatōē sp̄i per giōnez
alteri^o indiuidui. Ad 4^m p̄s quid sit dō ex dictis
in q̄dne. Ad 5^m dō q̄ illa costa nō fuit in Adam d̄
veritate humane nature necessarie ad repositionē
eius in hoīs spē. sed fuit ordinata ad multiplicatio-
nem sp̄i per ei^o sup̄nālem transmūtōēz in mulie-
rez vnde materia illius coste in Eua resget & non i
Adam. Sc̄dm autē argumenta ad p̄tes secundaz
que ostendere vident q̄ idē homo in nūero resget
q̄^m ad totā formā. & q̄^m ad totam radicalem eius
materiā que p̄cessit repositionē eius in spē sc̄da opi-
nio que posita est in corpore q̄d̄is videt̄ vior q̄ p̄
ma q̄ fm̄ primaz aliquis resurgeret nō idē in nūe-
ro q̄^m ad materiā nisi sicut ps̄ & totuz que necro-
taliter idem sunt in numero diuersa vt trahi potest
ex his que videt̄ dicere p̄hūs primo li. p̄bi. ponē-
do tū q̄ materia nō sit de essentia cōpositi vt tactū
est cessant multe difficultates que tace sunt.

Quinto queritur vtrum ex materia cu-
iuslibz membri reintegrabit idē
mēbrum in numero. Et vt q̄ sic. E. 3c. 37.
dicitur. Accesserunt ossa ad ossa vnūq̄q̄ ad iun-
cturam suam ergo in resurrectione ad reformatio-
nē cuiuslibz membri redibit eadem materia in nūe-
ro de qua prius fuerat factum mēbrum. Item mē-
brum nō h̄is materiam eandem in numero quam
prius habuit nō est idem mēbrum in numero q̄
materia est de essētia cōpositi. ergo si mēbrum
n̄ reformetur ex eadem materia in numero de qua
prius formatum fuerat nō resurgere mēbrum.
idem in numero: & ex cōsequenti cum corpus sit cō-
positum ex mēbris. & cōpositum nō possit idēz
in numero redire. nisi p̄tes redeant eedem i nūe-
ro nō resurgere idem corpus in numero quod. sal-
sum est. Contra aug. eucharidion. So. c. & recitat
magister huius di. c. 2. Terrena materies que di-
scedente anima fit cadaver. non ita resurrectione
reparabitur vt ea que dilabuntur q̄uis ad corpus
redeant vnde dilapsa sunt ad eandem q̄ q̄ corpus